
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.6.2024.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00273411/01  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej  
nr 1896T na odcinku od drogi powiatowej nr 1883T do miejscowości Czarnca” 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęły (3) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

1 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław Białek 
ul. Złota 23/312, 25-015 Kielce 

 
148 000,00 zł 

2 Biuro Projektów Drogowych „Nowa Droga” Grzegorz Stawski 
ul. Królowej Jadwigi 9,  26-060 Chęciny 152 520,00 zł 

3 ST PROJEKT Jacek Staniek, Kąty 53, 29-100 Włoszczowa    114 900,00 zł 

 

Włoszczowa 18.04.2024 r. 


		2024-04-18T15:03:38+0200




